PAGE
2

[image: image1.png]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тридцать четвертое заседание земского собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«23» декабря 2021 года

                                                   № 204
Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ         «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников органов местного самоуправления Белгородского района,
земское собрание Дубовского сельского поселения решило:
1. Установить размеры ежемесячного базового денежного вознаграждения и должностные оклады работников органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения с 1 января 2022 года, утвердить:
1.1. Размеры ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности администрации Дубовского сельского поселения, согласно приложению № 1.
1.2. Размеры ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы администрации Дубовского сельского поселения, согласно приложению № 2.

1.3. Размеры ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, муниципального казенного учреждения «Благоустройство п. Дубовое», согласно приложению № 3.

2. Признать утратившим силу решение земского собрания Дубовского сельского поселения от 30.10.2019 года №75 «Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения».

5. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области admindubovoe.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике (Гордеева Л.И.)

Глава Дубовского

сельского поселения

            И.В. Карьянова
Приложение № 1

к решению земского собрания

Дубовского сельского поселения
от «23» декабря 2021 г. № 203
РАзмеры

должностных окладов работников органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения,

устанавливаемые с 01.01.2021 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад, руб.

	Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации Дубовского сельского поселения

	Высшие должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации Дубовского сельского поселения
	18330

	2.
	Заместитель главы Дубовского сельского поселения
	12832

	Ведущие должности муниципальной службы

	3.
	Главный специалист
	10771

	4.
	Главный специалист-муниципальный инспектор
	10771

Приложение № 2
к решению земского собрания

Дубовского сельского поселения
от «23» декабря 2021 г. № 203
РАзмеры

должностных окладов работников органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения,

устанавливаемые с 01.01.2021 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад, руб.

	Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации Дубовского сельского поселения

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дубовского сельского поселения

	5.
	Заместитель главы по благоустройству
	12832

	6.
	Специалист
	6247

	7.
	Помощник главы
	8649

	Должности для обеспечения учета военнообязанных и призывников в соответствии с Положением о воинском учете

	8.
	Начальник военно-учетного стола
	9691

	9.
	Специалист военно-учетного стола
	8845

Приложение № 3
к решению земского собрания

Дубовского сельского поселения
от «23» декабря 2021 г. № 203
РАзмеры

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Благоустройство п. Дубовое»
устанавливаемые с 01.01.2021 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной

оклад, руб.

	1
	Директор
	20555

	2
	Зам. директора
	19525

	3
	Главный инженер
	19471

	4
	Специалист по бухгалтерскому учету
	16100

	5
	Специалист по делопроизводству
	13312

	6
	Специалист технического состояния автотранспорта и по безопасности дорожного движения
	16000

	7
	Юрисконсульт
	13925

	8
	Мастер
	15458

	9
	Специалист
	13925

	10
	Специалист по ремонту объектов внешнего благоустройства
	14273

	11
	Пильщик-резчик
	12036

	12
	Рабочий по БОТП
	11425

	13
	Рабочий по БТК
	11425

	14
	Водитель автобуса
	12036

	15
	Водитель (автовышка, КДМ)
	13622

	16
	Тракторист
	11162

	17
	Бригадир
	14273

	18
	Тракторист-грейдерист

	13700